— 1 —

省生态环境厅关于公布2024年暂停开展强制
性清洁生产审核重点企业名单和2024年第二
批强制性清洁生产审核重点企业名单的通知

各设区市生态环境局：

根据《清洁生产审核办法》有关规定，现将我省2024年第

一批强制性清洁生产审核重点企业名单中因停产、搬迁等原因暂

停开展强制性清洁生产审核的企业和2024年第二批强制性清洁

生产审核重点企业名单予以公布。

江苏省生态环境厅

2024年11月27日

（此件公开发布）

— 2 —

2024年暂停开展强制性清洁生产

审核重点企业名单
序号 地区 企业名称

1 南京 南京威尔捷洗涤服务有限公司

2 南京 南京联合优洗企业服务有限公司

3 南京 南京汽轮电机长风新能源股份有限公司

4 南京 南京闽胜建材有限公司

5 南京 南京爱丽斯包装有限公司

6 南京 南京北极印刷厂

7 南京 南京特种印刷有限公司

8 南京 南京人民印刷厂

9 南京 南京宁冠高分子材料有限公司

10 南京 江苏本川智能电路科技股份有限公司

11 南京 南京金梦都工贸实业有限责任公司

12 南京 南京威立雅同骏环境服务有限公司

13 南京 金陵塑胶化工有限公司

14 南京 南京市浦口区老幼岗电镀厂

15 南京 南京赛尔金生物医学有限公司

16 无锡 江阴市富美金属制品有限公司

17 无锡 江苏兴业塑化有限公司

18 无锡 宜兴市裕丰水泥厂

19 无锡 宜兴市紫霞水泥厂

20 无锡 无锡万迪精密机械有限公司

21 无锡 无锡尚德太阳能电力有限公司

— 3 —

22 徐州 徐州常青生态治理工程有限公司

23 徐州 徐州驰创再生资源有限公司

24 徐州 江苏省金霸王水泥有限公司

25 徐州 徐州群源新型建材有限公司

26 徐州 江苏达美瑞新材料有限公司

27 徐州 江苏华英顺昌农业发展有限公司

28 徐州 江苏五度电力设备有限公司

29 徐州 国能邳州生物发电有限公司

30 徐州 江苏弘德光电材料科技有限公司

31 徐州 江苏久隆玻璃制品有限公司

32 常州 常州市武进区漕桥晟睿机械配件厂

33 常州 常州宇环再生资源有限公司

34 常州 常州益辉金属科技有限公司

35 常州 江苏顺风新能源科技有限公司

36 常州 常州安泰诺特种印制板有限公司

37 常州 常州回天新材料有限公司

38 苏州 科慕（常熟）氟化物科技有限公司

39 苏州 常熟恩赛生物科技有限公司

40 苏州 卡尔森精密机械（昆山）有限公司

41 苏州 吴江允盛纺织有限公司

42 苏州 苏州诚镓精密制造有限公司

43 苏州 苏州孝东金属制品有限公司

44 南通 霍尼韦尔安全防护产品（南通）有限公司

45 南通 希诺股份有限公司

46 连云港 渤海宏铄（连云港）清洁技术有限公司

— 4 —

47 连云港 苏环（灌云）水务有限公司

48 连云港 江苏裕灌现代农业科技有限公司

49 连云港 科邦石化（连云港）有限公司

50 连云港 连云港市黄金湾餐具消毒有限公司

51 盐城 弗勒伯特电子（江苏）有限公司

52 盐城 伟仕泰克盐城光电材料有限公司

53 盐城 阜宁建豪机械制造有限公司

54 盐城 广立环保科技滨海有限公司

55 盐城 盐城温合美家纺科技有限公司

56 盐城 盐城硕钻电子材料有限公司

57 镇江 丹阳市晶晶玻璃有限公司

58 镇江 镇江利德尔复合材料有限公司

59 泰州 靖江市永乐日用金属制品厂

60 泰州 靖江市红光兴元新型建筑材料厂

61 泰州 江苏众拓新材料科技有限公司

62 泰州 江苏大唐不锈钢制品有限公司

63 泰州 江苏鸣翔化工有限公司

64 泰州 圣达电气有限公司

65 宿迁 宿迁市华顺绿色蓄电池回收有限公司

66 宿迁 沭阳恒升环境科技有限公司

— 5 —

2024年第二批强制性清洁生产

审核重点企业名单
序号 地区 企业名称

1 南京 南京健康春成纸箱有限责任公司

2 南京 南京钛白化工有限责任公司

3 无锡 江阴市美托金属制品有限公司

4 无锡 江苏东邦科技有限公司

5 无锡 无锡金峰水泥有限公司

6 徐州 徐州万邦金桥制药有限公司

7 苏州 苏州市铭龙新材料科技发展有限公司

8 南通 南通万邦采涂料有限公司

9 南通 江苏雄风科技有限公司

10 连云港 江苏三吉利化工股份有限公司

11 连云港 江苏齐天铁塔制造有限公司

12 连云港 江苏嘉宏新材料有限公司

13 连云港 连云港高品再生资源有限公司

14 常州 常州华威电子有限公司

15 盐城 江苏磊达股份有限公司

16 镇江 丹阳市天由纸业有限公司

17 镇江 丹阳市明盛印染有限公司

18 镇江 丹阳市雨欣线厂

19 镇江 江苏长丰纸业有限公司

20 镇江 丹阳市河阳电镀厂

21 泰州 泰州联成塑胶工业有限公司

— 6 —

22 泰州 泰兴梅兰新材料有限公司

23 泰州
江苏泰特尔新材料科技股份

有限公司

24 泰州 泰兴锦汇化工有限公司

25 泰州 泰兴盛嘉树脂有限公司

26 泰州 泰兴冶炼厂有限公司

江苏省生态环境厅办公室 2024年11月28日印发